1

关于公示 2019 年度学校党委组织部代
学校管理党费收支情况的通知

各党总支（党委）、各党支部：

根据《关于中国共产党党费收缴、使用和管理的规定》(中

组发〔2008〕3 号)和《滨州医学院进一步规范和加强党费收

缴、管理和使用工作的规定》（滨医党办发〔2016〕4 号）要

求，为增强党费工作透明度，现就面向基层党组织和党员公示

2019年度学校党委组织部代学校管理的党费（以下简称“校管

党费”）收支情况有关事项通知如下：

一、公示内容：2019 年度校管党费收入和支出情况。

二、公示范围：各党总支（党委）所属党支部和党员。

三、公示方式：组织部内网网页左上角公告公示栏；各级

党组织可通过党支部组织生活会、文件传阅、张榜公布等方式

公示，不得在互联网上进行公示。

四、公示时间：2019年9月29日至10月8日（7个工作日）

五、有关要求：

1.请各党总支（党委）接到本通知后，及时将通知精神传

达到各党支部和党员，努力使每一个党支部和全体党员都能及

时了解党费收支情况。公示期间，要密切关注各党支部和党员

的反映，防止出现负面炒作。各党总支（党委）要收集汇总校

管党费公示情况和意见建议，形成书面材料于2019年10月10日

前报党委组织部，公示中出现的重要情况要及时报送。

2

2.请各党总支（党委）于10月30日前向党员公布一次2019

年度党总支（党委）党费收缴和使用情况，由党总支（党委）书

记在党员大会上向全体党员进行公布，并在党员活动室或其他显

著位置张贴上墙，接受党员监督；同时将党总支（党委）党费收

缴和使用情况报党委组织部。

附件：2019 年度校管党费收支情况

中共滨州医学院委员会组织部

2019 年9 月28 日

（此件属工作秘密，严格控制知悉范围，严禁通过互联网、

手机、微信等传播使用和对外发布）

3

附件

2019 年度校管党费收支情况

一、党费收入情况

2019年度，党费收入718355.89元。其中，全校党员上缴党费

696253.42元，上级党组织拨来18000元，党费存款利息收入

4102.47元。

二、党费支出情况

2019年度，党费共计支出549848.91元。主要支出项目是：

1.按比例上缴滨州市委组织部348126.71元，占支出总额的

63.31%。

2.慰问建国前老党员支出22200元，占支出总额的4.04%。其

中，“七一”和春节前，走访慰问建国前老党员6000元；新中国

成立70周年走访建国前老党员费用16200元。

3.表彰先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者

18000元，占支出总额的3.27%。

4.党员教育培训等支出161522.2元，占支出总额的29.38%。

其中，用于党员培训支出93632元；用于订购《求是》杂志等重点

党报党刊、《党章电视辅导教材》等学习用书支出67890.2元。

	关于公示 2019 年度学校党委组织部代
	学校管理党费收支情况的通知
	2019 年度校管党费收支情况